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Görünmez Adam Kitabı Hakkında Bilgiler


Görünmez Adam Kitabı KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ çıkarmış olduğu Görünmez Adam Kitabını PDF İndir – Görünmez Adam 17.06.2021 Pdf İndir

Görünmez Adam PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Görünmez Adam kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Görünmez Adam Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ ait olan Görünmez Adam kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Görünmez Adam Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Görünmez Adam Kitabı 17.06.2021 tarihinde H. G. Wells tarafından yazılıp KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Görünmez Adam kitabında toplamda 184 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Görünmez Adam kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Görünmez Adam Kitabı Özeti – Görünmez Adam Kitabı Açıklaması 

Bir kış günü, tepeden tırnağa sımsıkı giyinmiş bir yabancı, uzak bir İngiliz kasabasına varır. Kaldığı handa, bilimsel deneyler yaptığını söyleyerek kendini odasına kilitleyen yabancı, tuhaf hareketleriyle şüpheleri üstüne çeker. Kasabalıların giderek artan merakı ve baskısı, yabancının sırrını ortaya çıkaracak ve ölümcül bir korku sürecinin başlamasına sebep olacaktır.
Bu grotesk macera, anti-kahramanının yaşadığı psikolojik değişimlerle, hikâye boyunca hiç düşmeyen gerilimiyle, yazıldığı günden bu yana hiç eskimedi ve bilimkurgu klasikleri içinde hak ettiği yeri aldı.
“Adamın gündüz vakti dışarı çıktığı nadirdi… ama alacakaranlık çökünce, hava soğuk olsa da olmasa da tepeden tırnağa sımsıkı giyinip, kimseye görünmeden handan çıkıyor ve en ıssız, en bol ağaçlı ve banklı sokaklardan geçiyordu. Evlerine gitmekte olan birkaç işçi, yabancının şapka kenarının altından görünen iri gözlüğünün ve tuhaf şekilde sargılanmış yüzünün karanlıkta bir anda beliriverdiğini görünce ürktüler…”
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Görünmez Adam

 Yayınevi / Marka: KIRMIZI KEDİ YAYINEVİ

 Yazar: H. G. Wells

 Basım Tarihi: 17.06.2021

 Sayfa Sayısı: 184

Görünmez Adam Kitabı İndirme Linkleri – Görünmez Adam İndir

Görünmez Adam Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Görünmez Adam Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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